

## SV Rahrbachtal 1989 e.V.

Rahrbach • Welschen Ennest • Benolpe

Vereinsfarben: rot-schwarz

Clubhaus: Sportpark Rahrbachtal Olper Str. 2 57399 Kirchhundem

Tel.: 02764 / 424 www.sv-rahrbachtal.de



SV Rahrbachtal • Postfach 40 15 • 57396 Kirchhundem

## Kündigung Mitgliedschaft

Hiermit kündige ich mein	e Mitgliedschaft im Sportverei	n "SV Rahrbachtal 1989 e.V."
mit Wirkung zum	·	
	Angohan Vanainan	nitaliad
<b>V</b>	Angaben Vereinsn	inigheu
Vorname		
Name		
Straße		N. V.
Postleitzahl / Ort		
Ort, Datum  Mit dem Austritt aus dem Einzugserlaubnis der Mit	Sportverein "SV Rahrbachtal	nrift (bei Minderjährigen der gesetzliche Vertreter 1989 e.V." erlischt automatisch die
Bitte senden Sie den ausg	efüllten Antrag per Mail an: oder per Post an:	info@sv-rahrbachtal.de SV Rahrbachtal 1989 e.V. Postfach 4015 57396 Kirchhundem
Die Abmeldung wird Ihne	en nach Eingang innerhalb von	zwei Wochen schriftlich bestätigt.

Bankverbindungen:

Volksbank Bigge-Lenne BLZ: 460 628 17 Kto.-Nr.: 407 700 500 IBAN: DE11460628170407700500 BIG: GENODEM1SMA Sparkasse ALK BLZ: 462 516 30 Kto.-Nr.: 310 007 55 IBAN: DE69462516300031000755 BIG: WELADED1ALK